
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【４月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137
検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

ｽ・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄで見たり聞いた
りするのを制限叉は遮断する。

「スポーツ選手！」

共立ＴＰでは、事故・ｸﾚｰﾑ等
に遭遇したﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ、癖のある
運転をされるﾄﾞﾗｲﾊﾞｰに、サ
ポートの意味も含めて、点呼
時・出発完了報告時個々のｳｨｰ
ｸﾎﾟｲﾝﾄを指摘し、次回の配送
で生かして頂くように呼びか
けています。

共立健康人間
「心の救急箱」でｽﾄﾚｽを解消
①反応を抑え過ぎない・・自然な喜
怒哀楽の反応を受入れると回復力
が付く。②我慢しすぎない・・前を向
く力が遅いと感じたら思いっ切って
後ろ向きになる。③過去の事だと認
識・・辛い事は完全に忘れられなく
ても過去の事と思う。④深呼吸・話
を聞いてもらう・・目を瞑ってフッ～と
10回深呼吸。苦労したことを聞いた
り話したりする。 ⑤情報は控えに・・
自分に関係するものをSNS・ｻｰﾋﾞ

最近、スポーツ選手の薬物・違
法カジノ・暴行・無免許等と不祥
事が取り上げられています。何
故、やってはいけないことを日本
を代表する選手がしてしまうので
しょうか。選手にもう一度、ガバ
ナンス（統治）やコンプライアン
ス（法令順守）の再認識、教育
や指導を徹底し、スポーツ界内
でも不祥事を生むような要素が
無いかを話し合うべきだと思い
ます。名前の有名なスポーツマ
ン＝スポーツエリートは、一般
の同世代人に比べ、幼少の頃
から「スポーツ漬け」となり、学
業や社会勉強が身に付かない
ｹｰｽもあるようにも思います。

もちろん、学業とスポーツを両立

し人間的な魅力を備えられる選
手は多いです。
勝利至上主義に走り、強制や服
従、長時間練習を肯定する保護
者も少なくないはずです。これら
のやり方では、自らの判断力は育
たず、社会的な善悪を判断でき
ない人間を生み不祥事起こす事
に繋がるのではないでしょうか。

****スポーツ基本法****
次代を担う青少年の体力を向上
させるとともに、他者を尊重しこれ
と協同する精神、公正さと規律を
尊ぶ態度や克己心を培い、実践
的な思考力や判断力を育む等人
格の形成に大きな影響を及ぼす
ものである。

文部科学省より

大阪市西区の配車セン
ターに、廃車らぶサイン
が点灯しました。お車の
廃車の事でしたらお気
軽にお越しくださいませ。


